令 和 ５ 年   ２ 月 ２１日

大阪府立藤井寺支援学校

同 窓 会  会 員 様

同 窓 会   幹 事 一 同

令和５年度  「同窓会 総会」 の中止・同窓会小規模開催について

うららかな春が訪れてまいりました。会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響で3年間開催を見合わせていた同窓会について、

令和5年度はまだ感染リスクの不安があることもふまえ、同窓会を小規模で開催させていた

だく事になりました。つきましては、同窓会未体験の38～41期生の卒業生のみの参加とな

りますこと、ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。

なお令和6年度（再来年度）の「同窓会 総会」におきましては、コロナ禍以前のような

形式での開催ができるよう願っております。

 年に一度、久々の再会を楽しみにされていたことと存じますが、何卒ご理解ご了承くださ

いますよう、重ねてお願い申し上げます。